2011.12.09 巨潮资讯网

18
北京市凯文律师事务所关于公司首次公开发行股票并在创

业板上市的补充法律意见书（二）
2011.12.09 巨潮资讯网

19
北京市凯文律师事务所关于公司首次公开发行股票并在创

业板上市的补充法律意见书（三）
2011.12.09 巨潮资讯网

 无锡和晶科技股份有限公司   2011 年年度报告

44

20
北京市凯文律师事务所关于公司首次公开发行股票并在创

业板上市的补充法律意见书（四）
2011.12.09 巨潮资讯网

21
北京市凯文律师事务所关于公司首次公开发行股票并在创

业板上市的补充法律意见书（五）
2011.12.09 巨潮资讯网

22 首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告  2011.12.16 巨潮资讯网

23 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书  2011.12.19 巨潮资讯网

24 首次公开发行股票并在创业板上市发行公告  2011.12.19 巨潮资讯网

25 首次公开发行股票并在创业板上市投资风险特别公告  2011.12.19 巨潮资讯网

26
首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行申购情况

及中签率公告
2011.12.22 巨潮资讯网

27
首次公开发行股票并在创业板上市网下摇号中签及配售结

果公告
2011.12.22 巨潮资讯网

28
首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签

结果公告
2011.12.23 巨潮资讯网

29 首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书提示性公告  2011.12.28 巨潮资讯网

30
申银万国证券股份有限公司关于公司股票在创业板上市之

上市保荐书
2011.12.28 巨潮资讯网

31 首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书   2011.12.28 巨潮资讯网

32 公司章程（2011 年 12 月）  2011.12.28 巨潮资讯网

33
北京市凯文律师事务所关于公司首次公开发行股票申请在

创业板上市的法律意见书
2011.12.28 巨潮资讯网

 无锡和晶科技股份有限公司   2011 年年度报告

45

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例（%） 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股

份
44,500,000 100.00 3,000,000   500 3,000,500 47,500,500 79.17

1、国家持股

2、国有法人持股   1,000,000   1,000,000 1,000,000 1.67

3、其他内资持股 44,500,000 100.00 2,000,000   2,000,000 46,500,000 77.50

其中：境内非国有

法人持股
3,125,000 7.02 2,000,000   2,000,000 5,125,000 8.54

境内自然人持股 41,375,000 92.98   41,375,000 68.96

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份   500 500 500

二、无限售条件股

份
  12,500,000   -500 12,499,500 12,499,500 20.83

1、人民币普通股   12,500,000   -500 12,499,500 12,499,500 20.83

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 44,500,000 100.00 15,500,000   15,500,000 60,000,000 100.00

 无锡和晶科技股份有限公司   2011 年年度报告

46

（二）限售股份变动情况表
单位：股

股东名称

年初

限售

股数

本年解除限

售股数

本年增加限售

股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

陈柏林 0 0 15,165,625 15,165,625 首发承诺 2014 年 12 月 29 日

张晨阳 0 0 7,500,000 7,500,000 首发承诺 2014 年 12 月 29 日

邱小斌 0 0 5,002,625 5,002,625 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

应炎平 0 0 4,233,750 4,233,750 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

先锋电器集团有限

公司
0 0 3,125,000 3,125,000 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

马元俊 0 0 2,033,875 2,033,875 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

熊洁 0 0 1,875,000 1,875,000 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

徐宏斌 0 0 1,560,125 1,560,125 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

渤海证券股份有限

公司
0 0 1,000,000 1,000,000 定向发行限售 2012 年 03 月 29 日

全国社保基金四零

六组合
0 0 1,000,000 1,000,000 定向发行限售 2012 年 03 月 29 日

渤海证券-建行-滨

海 1 号民生价值集

合资产管理计划

0 0 1,000,000 1,000,000 定向发行限售 2012 年 03 月 29 日

陈松林 0 0 882,000 882,000 首发承诺 2014 年 12 月 29 日

汪进 0 0 421,500 421,500 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

陆晔 0 0 375,000 375,000 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

李艳红 0 0 316,125 316,125 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

周伟力 0 0 285,375 285,375 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

王大鹏 0 0 245,625 245,625 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

吴坚 0 0 235,750 235,750 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

陈玮 0 0 210,375 210,375 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

陈玮 0 0 500 500 高管锁定股 2012 年 12 月 29 日

姚沁杰 0 0 175,500 175,500 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

邬国雄 0 0 175,500 175,500 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

吴红苗 0 0 165,625 165,625 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

 无锡和晶科技股份有限公司   2011 年年度报告

47

陆建明 0 0 140,625 140,625 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

徐公云 0 0 125,250 125,250 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

赵昀驰 0 0 124,875 124,875 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

席于行 0 0 124,875 124,875 首发承诺 2012 年 12 月 29 日

合计 0 0 47,500,500 47,500,500 － －

（三）证券发行与上市情况

公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1936 号文核准，由主承销商申银万国证

券股份有限公司采用网下向股票配售对象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合

的方式发行人民币普通股 1,550 万股，每股发行价为人民币 15.60 元，募集资金总额为人民

币 241,800,000.00 元，扣除发行费用人民币 29,917,167.54 元后，实际募集资金净额为人民

币 211,882,832.46 元。上述募集资金已由江苏公证天业会计师事务所有限公司于 2011 年 12

月 23 日出具的苏公 W[2011]B133 号《验资报告》验证确认。

2011 年 12 月 29 日，公司股票正式在深圳证券交易所创业板挂牌上市。

（四）报告期内，公司股份总数及结构变动、公司资产负债结构变动情况

报告期内，公司无因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、权证行权、

实施股权激励计划、企业合并、可转换公司债券转股、减资、债券发行或其它原因引起公司

股份总数及结构变动、公司资产负债结构变动的情况。

二、公司股东与实际控制人情况

（一）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表
单位：股

2011 年末股东总数  6,940
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
3,821